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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FENZI CARLO 30/07/77  600537 241 PVCUSSI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 252 PINAVSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 303 MTCSSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 324 PGFOLSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 475 UDLAMSI

RASI EDOARDO 02/04/81  119246 536 PTCHISI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 557 BGPOLSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 608 TOMARSI

FENOGLIO ALBERTO 21/06/80  115202 679 VCPROSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 6810 ALCASSI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 7011 MIPITSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 7212 MIPITSI

CETRULLO GIACOMO MARIA 10/12/78  123800 8713 PGSPOSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 9614 FIRAGSI

CARDUCCI MATTEO 21/02/79  603073 9815 PICIOSI

LANA DANIELE 20/07/80  632125 10316 FIRAGSI

MANCINI NICCOLO' 06/11/77  119773 10517 FIRAGSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 10618 BACSBSI

CAGNOTTO GIOVANNI 26/04/82  124889 10819 PVCUSSI

VENCATO MICHELE 07/08/79  638021 11820 VISCHSI

FOIS MARCO MASSIMIL 28/04/82  121411 15221 TOISESI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 17222 TRCSSI

BORTOLINI FEDERICO 18/02/76  104345 19023 PTCHISI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76  617706 19324 PGFOLSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 21025 CTCUSSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 21126 MIBRESI

FLOREANI FULVIO 16/09/75  102652 22927 UDLAMSI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 23728 BOGRISI

LOOS MATTHIAS 04/04/77  609704 29329 REKOASI

PARISI ALBERTO 24/10/73  647319 33230 MIPITSI

ATANASIO ALESSANDRO 17/12/73  114609 9.99931 ANCSSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 9.99932 PVCUSSI

FANTI SIMONE 20/02/82  130328 9.99933 BOIMOSI

FRONGIA MARCO 18/01/79  131600 9.99934 BIMICSI

LEGE RYAN 01/07/76  608639 9.99935 VICSSI

MORARA MASSIMILIANO 03/12/80  646230 9.99936 MIPITSI
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03/06/2012

Campionato italiano "Masters"

MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq.Spada maschile 15:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FENZI CARLO 600537 V V V V 2  0,800  12  22PVCUS

 2 FUCCELLI FRANCESCO 617706 1 1 V 2 1  0,200 -12  10PGFOL

 3 FRONGIA MARCO 131600 0 V V V 1  0,600 -1  16BIMIC

 4 CHIARAMONTE ANDREA 115210 4 2 3 V 2  0,200 -7  16CTCUS

 5 CETRULLO GIACOMO MARIA 123800 0 V 3 3 0  0,200 -11  11PGSPO

 6 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V  1,000  19  25MIPIT

 2Girone N.

 1 FANTI SIMONE 130328 1 V 4 V 0  0,500  0  15BOIMO

 2 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V 2 3 V 0  0,500  0  15PINAV

 3 BORTOLINI FEDERICO 104345 3 V 4 V 0  0,500  2  17PTCHI

 4 OTTAVIANI MARCELLO 611970 V V V 2 0  0,750  1  17MIPIT

 5 FREDIANELLI GABRIELE 120778 2 4 3 V 0  0,250 -3  14FIRAG

 6 LOOS MATTHIAS 609704 A A A A A  0,000  0  0REKOA

 3Girone N.

 1 DI GIORGIO DOMENICO 101074 3 3 V V  0,500  2  16MTCS

 2 FLOREANI FULVIO 102652 V V V V  1,000  11  20UDLAM

 3 FASOLI ARRIGO 105297 V 0 3 V  0,500 -1  13TRCS

 4 ATANASIO ALESSANDRO 114609 2 3 v4 V  0,500  1  14ANCS

 5 CARDUCCI MATTEO 603073 2 3 2 0  0,000 -13  7PICIO

 4Girone N.

 1 FENOGLIO ALBERTO 115202 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 2 LANA DANIELE 632125 0 2 1 0 1 3  0,000 -13  7FIRAG

 3 DI MATTEO LORENZO 114203 0 V V 0 3 V  0,750  6  18PGFOL

 4 BOTTACIN ENRICO 605732 0 V 4 0 4 2  0,250 -1  15PVCUS

 5 MONDINI SIMONE 133144 0 A A A A A  0,000  0  0BOGRI

 6 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 0 V V V 0 V  1,000  8  20TOISE

 7 BAROGLIO SIMONE 123418 0 V 1 V 0 4  0,500  0  15ALCAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MANCINI NICCOLO' 119773 A A A A A  0,000  0  0FIRAG

 2 LENARDUZZI LUIGI 613416 0 V V V V  1,000  10  20UDLAM

 3 VENCATO MICHELE 638021 0 3 2 2 3  0,000 -10  10VISCH

 4 PERRONE DENNIS 111245 0 2 V V 1  0,500  1  13TOMAR

 5 MORARA MASSIMILIANO 646230 0 4 V 0 0  0,250 -8  9MIPIT

 6 VOTO MATTEO 119663 0 1 V V V  0,750  7  16MIBRE

 6Girone N.

 1 LEGE RYAN 608639 4 V 2 0 1  0,250 -7  12VICS

 2 RASI EDOARDO 119246 V V 1 0 1  0,500 -4  12PTCHI

 3 LIPPOLIS ROBERTO 602944 4 2 1 0 1  0,000 -12  8BACSB

 4 CAGNOTTO GIOVANNI 124889 V V V 0 V  1,000  14  20PVCUS

 5 PARISI ALBERTO 647319 R R R R R  0,000  0  0MIPIT

 6 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V V V 2 0  0,750  9  17BGPOL
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Spada maschile MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq.
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Cat.0 (30+) 15:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 124889 CAGNOTTO GIOVANNI PVCUS Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  6

 102652 FLOREANI FULVIO UDLAM Qualificato 1,00  11  20  9 3 3  3

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 1,00  10  20  10 4 4  5

 121411 FOIS MARCO MASSIMILI TOISE Qualificato 1,00  8  20  12 5 5  4

 600537 FENZI CARLO PVCUS Qualificato 0,80  12  22  10 6 6  1

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,75  9  17  8 7 7  6

 119663 VOTO MATTEO MIBRE Qualificato 0,75  7  16  9 8 8  5

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 0,75  6  18  12 9 9  4

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,75  1  17  16 10 10  2

 131600 FRONGIA MARCO BIMIC Qualificato 0,60 -1  16  17 11 11  1

 104345 BORTOLINI FEDERICO PTCHI Qualificato 0,50  2  17  15 12 12  2

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,50  2  16  14 13 13  3

 114609 ATANASIO ALESSANDRO ANCS Qualificato 0,50  1  14  13 14 14  3

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,50  1  13  12 15 15  5

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,50  0  15  15 16 16  4

 130328 FANTI SIMONE BOIMO Qualificato 0,50  0  15  15 16  2

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PINAV Qualificato 0,50  0  15  15 16  2

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,50 -1  13  14 19 19  3

 119246 RASI EDOARDO PTCHI Qualificato 0,50 -4  12  16 20 20  6

 605732 BOTTACIN ENRICO PVCUS Qualificato 0,25 -1  15  16 21 21  4

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,25 -3  14  17 22 22  2

 608639 LEGE RYAN VICS Qualificato 0,25 -7  12  19 23 23  6

 646230 MORARA MASSIMILIANO MIPIT Qualificato 0,25 -8  9  17 24 24  5

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,20 -7  16  23 25 25  1

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA PGSPO Qualificato 0,20 -11  11  22 26 26  1

 617706 FUCCELLI FRANCESCO PGFOL Qualificato 0,20 -12  10  22 27 27  1

 638021 VENCATO MICHELE VISCH Qualificato 0,00 -10  10  20 28 28  5

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,00 -12  8  20 29 29  6

 603073 CARDUCCI MATTEO PICIO Qualificato 0,00 -13  7  20 30 30  3

 632125 LANA DANIELE FIRAG Qualificato 0,00 -13  7  20 30  4

 115202 FENOGLIO ALBERTO VCPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 119773 MANCINI NICCOLO' FIRAG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 133144 MONDINI SIMONE BOGRI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 609704 LOOS MATTHIAS REKOA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 647319 PARISI ALBERTO MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato
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15:46Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 32

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)E  1
P.

 17

 16

FANTI SIMONE-BOIMO (IMOLA)

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 7

 10
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)E  2
P. AVELLA CLAUDIO (LICS)

 9

 24

DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)

MORARA MASSIMILIANO-MIPIT (MILANO)

 10

 7
DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)E  3
P. AVELLA CLAUDIO (LICS)

 25

 8

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)

VOTO MATTEO-MIBRE (BRESSO)

 7

 10
VOTO MATTEO-MIBRE (BRESSO)E  4
P. BOFFANO ENRICO (GESCH)

 5

 28

FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOISE (TORINO)

VENCATO MICHELE-VISCH (VALDAGNO)

 10

 6
FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOISE (TORINO)E  5
P. BOFFANO ENRICO (GESCH)

 21

 12

BOTTACIN ENRICO-PVCUS (PAVIA)

BORTOLINI FEDERICO-PTCHI (PISTOIA)

 10

 9
BOTTACIN ENRICO-PVCUS (PAVIA)E  6
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 13

 20

DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)

RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)

 10

 3
DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)E  7
P. CIBIN GIORGIA (VEMES)

 29

 4

LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 6

 10
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)E  8
P. MICHELI GIULIA (RMCS)

 3

 30

FLOREANI FULVIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CARDUCCI MATTEO-PICIO (PISA)

 10

 5
FLOREANI FULVIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)E  9
P. MICHELI GIULIA (RMCS)

 19

 14

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

ATANASIO ALESSANDRO-ANCS (ANCONA)

 7

 8
ATANASIO ALESSANDRO-ANCS (ANCONA)E  10
P. PACCAGNANI MARIA (ANJES)

 11

 22

FRONGIA MARCO-BIMIC (BIELLA)

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

 10

 2
FRONGIA MARCO-BIMIC (BIELLA)E  11
P. PACCAGNANI MARIA (ANJES)

 27

 6

FUCCELLI FRANCESCO-PGFOL (FOLIGNO)

FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)

 4

 10
FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)E  12
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 7

 26

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)

 10

 3
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)E  13
P. NAPOLI SUSANNA (ANJES)

 23

 10

LEGE RYAN-VICS (VICENZA)

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 9

 10
OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)E  14
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 15

 18

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)

 9

 10
DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)E  15
P. NEGROMONTI TINI LORIS (ANCS)

 31

 2

LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)

CAGNOTTO GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)

 5

 10
CAGNOTTO GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)E  16
P. NOCERA GIUSEPPE (PINAV)
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

 -

FANTI SIMONE - BOIMO (IMOLA)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

MORARA MASSIM - MIPIT (MILANO)

CHIARAMONTE A - CTCUS (CATANIA)

VOTO MATTEO - MIBRE (BRESSO)

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

VENCATO MICHE - VISCH (VALDAGNO)

BOTTACIN ENRI - PVCUS (PAVIA)

BORTOLINI FED - PTCHI (PISTOIA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

LIPPOLIS ROBE - BACSB (BARI)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CARDUCCI MATT - PICIO (PISA)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

ATANASIO ALES - ANCS (ANCONA)

FRONGIA MARCO - BIMIC (BIELLA)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

FUCCELLI FRAN - PGFOL (FOLIGNO)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

LEGE RYAN - VICS (VICENZA)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

LANA  DANIELE - FIRAG (FIRENZE)

CAGNOTTO GIOV - PVCUS (PAVIA)

0

0

7

10

10

7

7

10

10

6

10

9

10

3

6

10

10

5

7

8

10

2

4

10

10

3

9

10

9

10

5

10

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

VOTO MATTEO - MIBRE (BRESSO)

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

BOTTACIN ENRI - PVCUS (PAVIA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ATANASIO ALES - ANCS (ANCONA)

FRONGIA MARCO - BIMIC (BIELLA)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

CAGNOTTO GIOV - PVCUS (PAVIA)

10

8

10

5

10

5

10

5

10

5

7

10

10

7

10

7

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

10

1

10

5

10

4

10

9

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

10

6

10

4

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

FLOREANI FULV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

10

4

AVELLA C.

AVELLA C.

BOFFANO E.

BOFFANO E.

CIBIN G.

CIBIN G.

MICHELI G.

MICHELI G.

PACCAGNANI M.

PACCAGNANI M.

NAPOLI S.

NAPOLI S.

NEGROMONTI TINI L.

NEGROMONTI TINI L.

NOCERA G.

AVELLA C.

BOFFANO E.

CESARO L.

CIBIN G.

MICHELI G.

BOFFANO E.

PENTERICCI C.

CIBIN G.

AVELLA C.

MICHELI G.

PENTERICCI C.

CIBIN G.

BOFFANO E.

AVELLA C.

AVELLA C.

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile MONTECATINI T. - Camp. Italiani Master ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 15:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.30/01/78

 102652 FLOREANI FULVIO2 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.16/09/75

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO3 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.28/04/82

 143173 RAFFAGLIO MATTEO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 600537 FENZI CARLO5 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA30/07/77

 114203 DI MATTEO LORENZO6 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 101074 DI GIORGIO DOMENICO7 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO8 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT22/02/80

 124889 CAGNOTTO GIOVANNI9 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA26/04/82

 613416 LENARDUZZI LUIGI10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 119663 VOTO MATTEO11 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.22/03/80

 611970 OTTAVIANI MARCELLO12 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.07/04/73

 131600 FRONGIA MARCO13 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/01/79

 114609 ATANASIO ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.17/12/73

 123418 BAROGLIO SIMONE15 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/08/81

 605732 BOTTACIN ENRICO16 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA04/11/78

 104345 BORTOLINI FEDERICO17 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA18/02/76

 111245 PERRONE DENNIS18  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 130328 FANTI SIMONE19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/02/82

 105297 FASOLI ARRIGO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 119246 RASI EDOARDO21 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/04/81

 120778 FREDIANELLI GABRIELE22 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI22/08/80

 608639 LEGE RYAN23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.01/07/76

 646230 MORARA MASSIMILIANO24 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.03/12/80

 115210 CHIARAMONTE ANDREA25 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA24/05/74

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA26 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.10/12/78

 617706 FUCCELLI FRANCESCO27 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.22/06/76

 638021 VENCATO MICHELE28 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO07/08/79

 602944 LIPPOLIS ROBERTO29 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 603073 CARDUCCI MATTEO30 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS21/02/79

 632125 LANA DANIELE31 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI20/07/80

 647319 PARISI ALBERTO32 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.24/10/73
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